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Region Profile: Wilhermsdorf, M

For further information use links above.

Contacts
address

Tel.

Website

Mail

Points of Contacts

Uwe Emmert (Mayor)
Claudia Meurer (Head of Building Authority)

IHK Ansprechpartner
IHK Nurnberg fur Mittelfranken

Company data
Industrial

Retail

Wholesale

Hospitality

Transport and Logistics
Consumer Services
Business Services

The sectors displayed above include all chamber of commerce member companies Additional Information.

To Region Profile

Trade Tax Faktor 2022
Factor For Land Tax B 2022
Population 2022

Population

Population 2021

Population 2022

Change in %

Employment

Net Commuting (Inflow-Outflow) 2022
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Hauptstr. 46
91452 Wilhermsdorf

09102/9958-0
www.markt-wilhermsdorf.de
rathaus@markt-wilhermsdorf.de

Tel. 09102-9958-132
Tel. 091029958-139

Birgit Bbhme

Hauptmarkt 25/27, 90403 Nurnberg
Tel. 0911-1335-1370
www.ihk-nuernberg.de
birgit.boehme@nuernberg.ihk.de

97
78
40
31
16
115
89

360
400
5.538

5.495
5.538
0,8 %

-1.793


http://www.ihk-nuernberg.de
https://standortportal.bayern/en/Wir-ueber-uns/online-company-data-from-the-chamber-of-commerce.jsp
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Employment 2022 2021 Change in %
Total 669 711 -5,9 %
Transportion
Bundesstrasse 14 null Distance 17 km
Autobahn 3 Frauenaurach Distance 20 km
Bundesstrasse 8 null Distance 6 km
Autobahn 6 Neuendettelsau Distance 20 km
Flughafen In NlUrnberg Distance 30 km
DB-Bahnhof Am Ort null Distance 0 km
Utilities
Gymnasium In Langenzenn Distance 6 km
Realschule In Neustadt a.d.Aisch Distance 15 km
Hochschule In Ansbach Distance 20 km
Krankenhaus In Neustadt a.d.Aisch Distance 15 km
Hochschule In NUrnberg Distance 25 km
Berufsschule In Neustadt a.d.Aisch Distance 15 km
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Haftungsausschluss

Das Standortportal Bayern wird regelméRig auf Basis der den IHKs von den Mitgliedsgemeinden zur
Verfligung gestellten Daten aktualisiert. Gleichwohl kann fir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Gewahr
Ubernommen werden. Die Haftung fir Schaden jedweder Art, die sich aus der Verwendung dieser Daten
ergeben kdnnen, wird deshalb ausdriicklich ausgeschlossen. Dies gilt nicht bei Vorsatz und grober

Fahrlassigkeit.
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